
30

2829 27 26 25 24 23 22 21 20 1819

34 35

36

14131211105
9876

17 16 15

31

32

33

1 2 3 4

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA34-01-HST Ковш 34" в сборе (WB1576ET) 1
2 S07*00448 Болт M10x25 (WB1576ET) 6
3 KCA34-02-HST Трансмиссия в сборе (WB1576ET) 1
4 KCA28-03A Гусеница в сборе (WB1576ET) 1
5 KCA34-02-25 Трос хода (WB1576ET) 1
6 KCA34-02-37 Трос дифференциала (WB1576ET) 1
7 KCA34-15-04 Трос дефлектора (WB1576ET) 1
8 KCA34-02-38 Трос привода гусениц (WB1576ET) 1
9 KCA34-02-26 Трос шнека (WB1576ET) 1

10 KCA34-10 Ручка поворотная (WB1576ET) 2
11 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB1576ET) 2
12 KCA28-05 Крепление аккумуляторной батареи (WB1576ET) 1
13 KCA34-11 Проставка резиновая для ак.батареи (WB1576ET) 1
14 YTX14-BS Батарея аккумуляторная 12аЧ 12В (WB1576ET) 1
15 KCA34-12 Кожух аккумулятора (WB1576ET) 1
16 S07*00012 Болт  M8x50 (WB1576ET) 4
17 KCA34-13 Крепление ручного стартера (WB1576ET) 1
18 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 4
19 S07*00447 Прокладка вогнутая 8*22*2 (WB1576ET) 4
20 KCA34-17 Крепление фары LC190 (WB1576ET) 1
21 GB/T41-2000 Гайка C8 (WB1576ET) 1
22 S07*00570 Болт C M8x20 (WB1576ET) 1
23 KCA34-16 LED-фара (WB1576ET) 1
24 S07*00571 Болт M8x25 (WB1576ET) 2
25 KCA34-14 Шайба (WB1576ET) 2
26 KCA34-03-23 Набор проводов (WB1576ET) 1
27 KCA28-09 Кожух ременной (WB1576ET) 1
28 S07*00311 Болт  (WB1576ET) 4
29 S07*00171 Шайба C6 (WB1576ET) 4
30 KCA34-15 Желоб (WB1576ET) 1
31 S07*00015 Болт M8x16 (WB1576ET) 3
32 S07*00027 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 3
33 S07*00377 Гайка-заклёпка M6 (WB1576ET) 2
34 S07*00418 Винт  M5*20 (WB1576ET) 2
35 KC34-18 Фиксатор кабельный (WB1576ET) 2
36 S07*00077 Гайка стопорная M5 (WB1576ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



1 2

2

3

4
5
6
7

9
10 1

6
12

1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
1

29
30

31

17

1

64

6

57

61
17

60
59

58

53 22 54
55
56

1

1

63

62

39

40

41

42

1

43

44

45

46

47

48

6

49

50

51

52

65

1

32

33

34

17

35

363738

67

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 12
2 KCA34-03-10 Шайба бабочка 8 (WB1576ET) 3
3 S07*00447 Прокладка 8 (WB1576ET) 1
4 S07*00857 Гайка M10 (WB1576ET) 2
5 KCA34-03-11 Рычаг переключения передач (WB1576ET) 1
6 S03*00493 Шплинт B 1.5x25 (WB1576ET) 4
7 KCA34-03-12 Пластина фрикционная (WB1576ET) 5
8 KC55-03-05-6 Втулка (WB1576ET) 2
9 S07*00004 Болт M8x45 (WB1576ET) 1

10 S07*00204 Болт M8x40 (WB1576ET) 1
11 KC30-03-11GGP Рычаг управления дефлектором (WB1576ET) 1
12 KCA34-03-13 Пружина (WB1576ET) 1
13 KCA28-04-10 Ручка управления левая (WB1576ET) 1
14 KCA28-04-08 Ось рычагов большая (WB1576ET) 1
15 GB/T6183.1-2000 Контргайка M6 (WB1576ET) 4
16 SD3-2(P)23 Переключатель (WB1576ET) 1
17 S07*00265 Винт самонарезной ST4.2*16-F (WB1576ET) 6
18 S07*00128 Заклёпка 4x10 (WB1576ET) 4
19 KC90-04-04A Накладки на рукоятки с подогревом (WB1576ET) 2
20 KCA34-03-14 Рукоятка левая верхняя часть (WB1576ET) 1
21 KCA34-03-15 Рычаг управления дифференциалом (WB1576ET) 2
22 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB1576ET) 3
23 KCA34-03-16 Пружина возвратная (WB1576ET) 2
24 KC30-03-06 Болт рукоятки (WB1576ET) 2
25 KCA34-03-17 Корпус рычага управления дефлектором (WB1576ET) 2
26 KCA28-04-18 Кожух влагозащитный 2  (WB1576ET) 2
27 KCA28-04-05 Кожух влагозащитный 1 (WB1576ET) 2
28 KC30-03-56 Кожух влагозащитный переключателя (WB1576ET) 1
29 KCA28-04-03 Крепление  (WB1576ET) 2
30 S07*00013 Винт M8x40 (WB1576ET) 4
31 KCA34-03-19 Фиксатор правого троса (WB1576ET) 1
32 KCA34-03-20 Панель управления (WB1576ET) 1
33 S07*00221 Гайка M6 (WB1576ET) 2
34 S07*00238 Болт M6x16 (WB1576ET) 2
35 KCA34-03-21 Кожух фары (WB1576ET) 1
36 KC21-03-15 Модуль фары (WB1576ET) 1
37 S07*00319 Винт самонарезной ST3x13-F (WB1576ET) 2
38 KCA34-03-22 Панель декоративная (WB1576ET) 1
39 SD3-2(P)21 Переключатель (WB1576ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



40 KCA34-03-23 Комплект проводки (WB1576ET) 1
41 KCA34-03-24 Фиксатор левого троса (WB1576ET) 1
42 KCA34-03-25 Рукоятка правая верхняя часть (WB1576ET) 1
43 S07*00240 Винт M6x12 (WB1576ET) 4
44 KCA34-03-26 Кожух панели управления нижний (WB1576ET) 1
45 S07*00120 Болт M8x45 (WB1576ET) 2
46 S07*00213 Болт M8x35 (WB1576ET) 2
47 S07*00073 Винт M5x35 (WB1576ET) 4
48 KC55-03-15 Прокладка резиновая (WB1576ET) 2
49 KCA28-04-04 Ручка управления правая (WB1576ET) 1
50 KCA28-04-14 Ось рычагов малая (WB1576ET) 1
51 KCA28-04-17 Стопор (WB1576ET) 1
52 KCA28-04-16 Кулачок (WB1576ET) 2
53 KC55-03-11 Пружина стопорная (WB1576ET) 1
54 S07*00007 Болт M6x35 (WB1576ET) 1
55 KC30-03-50 Шплинт (WB1576ET) 2
56 S07*00828 Болт  M8x60 (WB1576ET) 1
57 S03*01558 Модуль ключа зажигания JK425B  (WB1576ET) 1
58 S07*00832 Винт M4x8 (WB1576ET) 2
59 KCA34-03-27 Кожух влагозащитный (WB1576ET) 1
60 KCA28-04-07 Корпус кнопки нижняя часть (WB1576ET) 1
61 S03*01071 Пневмопружина (WB1576ET) 1
62 KCA34-03-29 Пластина декоративная передач (WB1576ET) 1
63 KCA34-03-30 Пластина декоративная управления дефлектором (WB1576ET) 1
64 KCA34-03-31 Шайба (WB1576ET) 1
65 S07*00407 Винт самонарезной ST4.2x9-F (WB1576ET) 3
66 KCA34-03-32 Накладка на рычаг (WB1576ET) 2
67 KCA34-03-33 Шайба (WB1576ET) 2

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



1

12 13 6 14 15 16

17

18

17

19

20

21

17

22 23 24 25 26 27 28 29 30 24 31 26 27 28

32
33

17

34

21

35

42

43 44 45
12

41

40

39

38

37
36

7412

54
55

17

58

59

60

61

62

67

68

69

70

71

72

56

57

63

64

65

66

53

52

51

48

47

46

17

50

49

73

29

2

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 Loncin 420cc Двигатель Loncin 420cc  (WB1576ET) 1
2 KCA34-02-21 Фиксатор троса (WB1576ET) 1
3 S07*00171 Шайба 6 (WB1576ET) 1
4 S07*00311 Болт M6x25 (WB1576ET) 1
5 KCA34-02-22 Кожух ременной (WB1576ET) 1
6 S07*00570 Болт M8x20 (WB1576ET) 7
7 KCA34-02-23 Шкив ведущий (WB1576ET) 1
8 GB/T1096-2003 Шпонка B 7*7*70 (WB1576ET) 1
9 KCA34-02-24 Шкив  (WB1576ET) 1

10 S07*00372 Шайба 10 (WB1576ET) 1
11 GB/T5786-2000 Болт 3/8-24*30 (WB1576ET) 1
12 S07*00656 Гайка M8 (WB1576ET) 8
13 GB/T96.2-2002 Шайба C8 (WB1576ET) 4
14 KCA34-02-25 Трос хода (WB1576ET) 1
15 KCA34-02-26 Трос шнека (WB1576ET) 1
16 KCA28-02-23 Кожух защитный трансмиссионный левый (WB1576ET) 1
17 S07*00238 Болт  M6x16 (WB1576ET) 18
18 KCA34-02-27 Кожух защитный трансмиссионный правый (WB1576ET) 1
19 KCA34-02-28 Кожух трансмиссионный (WB1576ET) 1
20 3LXA705E Ремень  3LXA705E (WB1576ET) 1
21 S07*00792 Шайба 6 (WB1576ET) 2
22 KC90-02-07 Втулка пластиковая (WB1576ET) 2
23 KCA34-02-29 Седло натяжителя алюминиевое  (WB1576ET) 1
24 S07*00120 Болт M8x45 (WB1576ET) 2
25 KCA34-02-30 Пластина натяжителя малая (WB1576ET) 1
26 KCA34-02-31 Втулка (WB1576ET) 2
27 KCA34-02-32 Узел натяжителя (WB1576ET) 2
28 KCA34-02-33 Втулка (WB1576ET) 2
29 S07*00092 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 2
30 KC21-02C-12 Пружина стопорная (WB1576ET) 1
31 KCA34-02-34 Пластина натяжителя привода шнеков (WB1576ET) 1
32 KCA34-02-08 Пружина стопорная (WB1576ET) 1
33 S07*00358 Шайба эластичная волнистая (WB1576ET) 1
34 KCA28-02-16 Кожух ремня защитный (WB1576ET) 1
35 S07*00258 Болт M6x25 (WB1576ET) 1
36 KCA28-02-25 Кольцо уплотнительное (WB1576ET) 1
37 KCA28-02-14 Втулка длинная (WB1576ET) 1
38 S07*00015 Болт  M8x16 (WB1576ET) 2
39 KC90-02-11 Крепление подшипника (WB1576ET) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



40 S03*00289 Подшипник 6205 (WB1576ET) 1
41 KC30A-02-21 Втулка  (WB1576ET) 1
42 KCA28-02-13 Штифт  с отверстием (WB1576ET) 1
43 S07*00041 Шплинт  2x20 (WB1576ET) 1
44 KCA34-02-35 Пластина корпуса нижняя часть (WB1576ET) 1
45 S07*00259 Болт M8x16 (WB1576ET) 4
46 KCA28-02-10 Втулка  (WB1576ET) 1
47 S03*00969 Подшипник 51105 (WB1576ET) 1
48 KCA34-02-36 Трос дифференциала 2 (WB1576ET) 1
49 KCA28-02-07 Фиксатор троса дифференциала (WB1576ET) 1
50 S07*00348 Болт M6x16 (WB1576ET) 2
51 S07*00026 Гайка M6 (WB1576ET) 2
52 KCA34-02-37 Трос дифференциала 1 (WB1576ET) 1
53 S07*00747 Шпонка B 4.7*4.7*25 (WB1576ET) 1
54 S07*00660 Болт M8x40 (WB1576ET) 2
55 KCA34-02-38 Ограничитель троса (WB1576ET) 1
56 KCA34-02-48 Болт ступенчатый (WB1576ET) 1
57 KCA28-02-26 Крышка квадратная (WB1576ET) 1
58 KCA34-02-39 Крышка боковая (WB1576ET) 1
59 KCA34-02A-05 Крышка технологического окна (WB1576ET) 1
60 S07*00448 Болт  M10x75 (WB1576ET) 2
61 S07*00449 Болт M10x45 (WB1576ET) 2
62 KCA34-02-40 Рукоятка нижняя часть (WB1576ET) 1
63 KCA34-02-35 Заглушка резиновая для тросов (WB1576ET) 1
64 S07*00660 Болт M8x40 (WB1576ET) 4
65 KC21-02C-18 Проставка двигателя (WB1576ET) 4
66 KCA34-02-02 Крепление движения (WB1576ET) 1
67 S07*00113 Винт M6*16 (WB1576ET) 3
68 KCA34-02-41 Щиток двигателя (WB1576ET) 1
69 S07*00266 Винт M5*12 (WB1576ET) 4
70 KCA34-02-42 Крепление  (WB1576ET) 1
71 KCA34-02-44 Крышка двигателя (WB1576ET) 1
72 KCA34-02-44 Крепление малое (WB1576ET) 1
73 KCA28-02-11A Редуктор в сборе (WB1576ET) 1
74 RT310 Гидростатическая трансмиссия  (WB1576ET) 1

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



25

26

27

28

29

30

25

17
18

19
4

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11

12
13

25

33
32
31

25

24

16

4

2325

22

21

20

14 15

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA28-03-01A Гусеница (WB1576ET) 2
2 S07*00760 Шпонка 6x4x30 (WB1576ET) 2
3 S07*00041 Штифт 2*20 (WB1576ET) 4
4 KCA28-03-02 Шплинт с отверстием 2 (WB1576ET) 3
5 KCA28-03-03 Шайба переднего вала 18 (WB1576ET) 1
6 KCA28-03-04 Шкив гусениц (WB1576ET) 2
7 KCA28-03-05 Крепление направяющее (WB1576ET) 2
8 S07*00259 Болт M8x16 (WB1576ET) 4
9 KCA28-03-06A Направляющая гусениц (WB1576ET) 2

10 S03*00289 Подшипник 6205 (WB1576ET) 2
11 KC90-02-11 Крепление подшипники (WB1576ET) 2
12 S07*00259 Болт M8x16 (WB1576ET) 4
13 S07*00788 Болт M10x110 (WB1576ET) 2
14 KCA28-02-13 Штифт с отверстием 1 (WB1576ET) 1
15 KCA28-03-07 Шайба переднего вала 25 (WB1576ET) 1
16 KCA28-03-09 Шайба заднего вала (WB1576ET) 4
17 S07*00201 Болт M8x20 (WB1576ET) 2
18 KC55-01-09 Втулка 22 (WB1576ET) 2
19 KCA28-03-10 Колесо привода (WB1576ET) 2
20 KC421-35 Втулка  (WB1576ET) 1
21 S07*00025 Гайка стопорная M10 (WB1576ET) 3
22 S07*00354 Шайба 10 (WB1576ET) 4
23 KCA28-03-11 Рама (WB1576ET) 1
24 KCA28-03-12A Вал задний (WB1576ET) 1
25 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 11
26 S07*00199 Болт  M8x30 (WB1576ET) 1
27 KCA28-03-13 Втулка влагозащищённая (WB1576ET) 1
28 S03*01071 Пневмопружина (WB1576ET) 1
29 S03*01782 Подшипник скольжения M10 (WB1576ET) 1
30 S07*00759 Болт M10x30 (WB1576ET) 1
31 KCA28-03-14 Ролик (WB1576ET) 2
32 KCA28-03-15 Втулка средняя (WB1576ET) 2
33 S07*00123 Болт M8x50 (WB1576ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



17

18 19 20 21 22 23

5 38

46

41 42

38

34 35 37 38 25 39 40

36

43
272625

33
32

31
30

29
28

249

10

16

51

5

9

50494847 38 44

45

25

9

16

15

14

13

12

11

876543
21

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00051 Болт M8X25 (WB1576ET) 1
2 S07*00034 Шайба 8 (WB1576ET) 1
3 S07*00032 Шайба 8 (WB1576ET) 1
4 S07*00216 Шпонка A 6*6*25 (WB1576ET) 1
5 S07*00656 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 6
6 S07*00028 Шайба A 8 (WB1576ET) 2
7 KC90-02-11 Крепление подшипника (WB1576ET) 1
8 S03*00212 Подшипник 6304 (WB1576ET) 1
9 S07*00367 Болт M8X18 (WB1576ET) 15

10 KCA34-01-21A Ковш 30" (WB1576ET) 1
11 KCA28-01-05 Проставка пластиковая (WB1576ET) 1
12 KCA34-01-14 Шайба (WB1576ET) 3
13 KCA28-01-19 Пластина зубчатая (WB1576ET) 1
14 KCA28-01-18 Фиксатор пластины (WB1576ET) 1
15 KCA28-01-17 Крышка железная (WB1576ET) 1
16 S07*00571 Болт M8x25 (WB1576ET) 9
17 KCA28-01-16 Уплотнитель резиновый (WB1576ET) 1
18 KC55-24A Лопатка с щёткой (WB1576ET) 1
19 KC55-01-21 Крпеление лопатки (WB1576ET) 1
20 S07*00407 Винт самонарезной ST4.2x9.5 (WB1576ET) 2
21 KCA34-01-22 Электростартер (WB1576ET) 1
22 S07*00825 Винт M6*12 (WB1576ET) 1
23 S07*00238 Винт M6x16 (WB1576ET) 2
24 KC30-01-02C Пластина ковша нижняя (WB1576ET) 1
25 S07*00027 Гайка стопорная M8 (WB1576ET) 15
26 KCA28-01-09A Вал червячный (WB1576ET) 1
27 KCA28-01-10 Импеллер (WB1576ET) 1
28 S07*00431 Болт M6*16 (WB1576ET) 2
29 KCM24-01-21 Шайба (WB1576ET) 2
30 S07*00834 Кольцо стопорное эластичное A 40 (WB1576ET) 2
31 S03*00209 Подшипник 6303 (WB1576ET) 2
32 KCA34-01-23 Крепление подшипника (WB1576ET) 2
33 KCA34-01-24A Шнек левый 30" (WB1576ET) 1
34 S07*00845 Болт M6*20 (WB1576ET) 2
35 S07*00850 Болт M8*50 (WB1576ET) 2
36 S07*00029 Шайба C8 (WB1576ET) 2
37 KCA34-01-25 Соединитель (WB1576ET) 2
38 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB1576ET) 7
39 KCA34-01-26A Редуктор 30"  в сборе (WB1576ET) 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



40 KCA34-01-27A Шнек правый 30" (WB1576ET) 1
41 KCA28-01-11 Трубка соединительная (WB1576ET) 1
42 S07*00348 Болт M6x16 (WB1576ET) 1
43 S07*00668 Болт M6x35 (WB1576ET) 2
44 S07*00311 Болт M6x25 (WB1576ET) 2
45 KCA28-01-12A Кронштейн трансмиссии (WB1576ET) 1
46 KCA34-01-29 Башмак левый (WB1576ET) 1
47 SB39-W800 Ремень (WB1576ET) 1
48 S07*00226 Болт M6x20 (WB1576ET) 3
49 KCA34-01-30 Пластина ремня опорная (WB1576ET) 1
50 KCA34-01-31 Шкив ременной (WB1576ET) 1
51 KCA34-01-32 Башмак правый (WB1576ET) 1

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



22

21

20

19

18

17

16

15

14 13

12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 S07*00830 Винт M6x20 (WB1576ET) 2
2 S07*00831 Винт M6x30 (WB1576ET) 4
3 KCA34-01-26-01 Корпус редуктора 1 (WB1576ET) 1
4 S03*00642 Кольцо уплотнительное  B20*35*7 (WB1576ET) 1
5 KCA34-01-26-02 Втулка подшипника (WB1576ET) 1
6 S03*00207 Подшипник 6004 (WB1576ET) 1
7 S03*00955 Подшипник 51104 (WB1576ET) 1
8 KCA28-01-13-1 Вал червячный (WB1576ET) 1
9 KCA28-02-11-5 Штифт установочный (WB1576ET) 2

10 KCA34-01-26-03 Прокладка (WB1576ET) 1
11 S03*00218 Подшипник 6001 (WB1576ET) 1
12 KCA34-01-26-04 Корпус редуктора 2 (WB1576ET) 1
13 S07*00841 Шайба 10 (WB1576ET) 1
14 S07*00843 Винт M10x15 (WB1576ET) 1
15 KCA34-01-26-05 Вал выходной 34" (WB1576ET) 1
16 S07*00215 Шпонка A8*7*25 (WB1576ET) 1
17 S03*00634 Кольцо уплотнительное 25*40*7 (WB1576ET) 2
18 S03*00289 Подшипник 6205 (WB1576ET) 2
19 KCA28-01-13-02 Шестерня червячная (WB1576ET) 1
20 S07*00838 Кольцо резиновое уплотнительное 48*2 (WB1576ET) 1
21 KCA34-01-26-06 Крышки подшипника (WB1576ET) 1
22 S07*00833 Винт M5x10 (WB1576ET) 3

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



13
14 15

16 17
18

19
20

21
22

23 24

7

28
27

26
25

1
2

3
4

5
6

7 8

9
10

11
12

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA28-02-11-1 Вал (WB1576ET) 1
2 KCA28-02-11-2 Корпус трансмиссии левая часть (WB1576ET) 1
3 S03*00634 Уплотнение сальниковое 25x40x7 (WB1576ET) 2
4 S03*00289 Подшипник 6205 (WB1576ET) 2
5 KCA28-02-11-3 Шестерня ведущая (WB1576ET) 2
6 KCA28-02-11-4 Вилка (WB1576ET) 1
7 KCA28-02-11-5 Втулка 6X10 (WB1576ET) 4
8 S07*00667 Болт M6x30 (WB1576ET) 2
9 KCA28-02-11-6 Корпус трансмиссии правая часть (WB1576ET) 1

10 KC30A-02-19 Втулка медная (WB1576ET) 2
11 S07*00258 Болт M6x25 (WB1576ET) 6
12 KCA28-02-11-7 Вал короткий (WB1576ET) 1
13 S03*00586 Подшипник 6200 (WB1576ET) 2
14 KCA28-02-11-8 Шестерня дифференциала (WB1576ET) 2
15 KCA28-02-11-9 Муфта (WB1576ET) 2
16 KCA28-02-11-10 Вилка дифференциала (WB1576ET) 2
17 KCA28-02-11-11 Прокладка вилки (WB1576ET) 2
18 S07*00008 Болт C M6x30 (WB1576ET) 2
19 KCA28-02-11-12A Держатель вилки  (WB1576ET) 2
20 S07*00026 Гайка стопорная M6 (WB1576ET) 2
21 KCA28-02-11-14 Шестерня входная (WB1576ET) 1
22 KCA28-02-11-15 Шестерня ведомая (WB1576ET) 1
23 S03*00970 Подшипник 6005 (WB1576ET) 1
24 KCA28-02-11-16 Вал дифференциала (WB1576ET) 1
25 KCA28-02-11-17 Прокладка вилки (WB1576ET) 2
26 KCA28-02-11-18 Пружина дифференциала (WB1576ET) 4
27 KCA28-02-11-19 Седло редуктора (WB1576ET) 1
28 S07*00680 Болт M8x16 (WB1576ET) 4

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



19

18

17

16

15

14

13 12 11

9

8

7

6

5

4

3

2

1

22

1
20

10

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 KCA34-15-01 Дефлектор верхняя часть (WB1576ET) 1
2 KC30A-05-08B Шарнир верхняя часть (WB1576ET) 2
3 S07*00128 Заклёпка 4x10 (WB1576ET) 14
4 KC30A-05-6B Шарнир нижняя часть (WB1576ET) 2
5 KC30A-05-11 Шайба (WB1576ET) 2
6 KC30A-05-5A Прокладка (WB1576ET) 2
7 KCA28-13-2 Дефлектор нижняя часть (WB1576ET) 1
8 KCA34-15-02 Пластина поддерживающая угол (WB1576ET) 2
9 KCA34-15-03 Желоб (WB1576ET) 1

10 KCW-03 Колпачок 6 (WB1576ET) 1
11 KC21-23 Шайба (WB1576ET) 1
12 KC30A-05-10 Приспособление защитное (WB1576ET) 1
13 KC55-26 Шайба пластиковая (WB1576ET) 1
14 KC55-03-17 Пружина 2 (WB1576ET) 1
15 KCA34-15-04 Трос дефлектора (WB1576ET) 1
16 KCA34-15-05 Втулка пластиковая (WB1576ET) 2
17 S07*00836 Винт M6x25 (WB1576ET) 2
18 KCA28-13-5 Пружина дефлектора (WB1576ET) 1
19 KC30A-05-7B Ось шарнира (WB1576ET) 2
20 KCA34-15-06 Втулка пластиковая (WB1576ET) 2
21 S07*00848 Винт M6x20 (WB1576ET) 2
22 S07*00026 Гайка M6 (WB1576ET) 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1576ET  (Снегоуборщик 11 кВт/15 л.с. 420 см³) 


